Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP								
Literal b1) El directorio completo de la institución								
No.	Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Unidad a la que pertenece	Dirección institucional	Ciudad en la que labora	Teléfono institucional	Extensión telefónica	Correo Electrónico institucional
1	CHACON PADILLA SERGIO ENRIQUE	PREFECTO PROVINCIAL DE NAPO	PREFECTURA	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2-886-503- 2870-140	124	schacon@napo.gob.ec
2	CHIMBO SHIGUANGO MARLENE LUCILA	VICEPREFECTA DE NAPO	VICEPREFECTURA	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2-887-457-	EXT. 129	mchimbo@napo.gob.ec
3	CUEVA CUEVA HEKLIN MARCELO	ASESOR DE PREFECTURA	PREFECTURA	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2-886-503- 2870-140	124	
4	BASTIDAS SERRANO FREDDY ANIBAL	ASESOR TECNICO ADMINISTRATIVO Y LEGAL DE PREFECTURA	PREFECTURA	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2-886-503- 2870-140	124	
5	ROBALINO DIAZ FRESIA PRISCILA	SECRETARIA DEL DESPACHO DE PREFECTURA	PREFECTURA	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2-886-503- 2870-140	124	
6	NACIMBA AMAGUA ORLANDO VINICIO	DIRECTOR DE GESTIÓN DE PROCURADURIA SINDICA	DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE PROCURADURIA SINDICA	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2-886-058	EXT. 122-123	onacimba@napo.gob.ec
7	MURGUEYTIO MENDEZ SOFIA AIDE	DIRECTORA DE GESTIÓN DE PROMOCIÓN, COOPERACIÓN INTERNACIONAL Y COMUNICACIÓN	DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE PROMOCIÓN, COOPERACIÓN INTERNACIONAL Y COMUNICACIÓN	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2887-559		smurgueytio@napo.gob.ec
8	HIDROBO LASCANO RAUL RUBEN	DIRECTOR DE APOYO DEL CANAL ALLY TV ENCARGADO	DIRECCIÓN DE APOYO DEL CANAL ALLY TV	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	062/886-428		rhidrobo@napo.qob.ec
9	HERNANDEZ ROSALES ROLANDO ALFREDO	DIRECTOR DE GESTIÓN DE PLANIFICACION	DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE PLANIFICACION	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2-870-111/ 2870-057		rhernandez@napo.gob.ec
10	ESCOBAR YASUMA RODOLFO ALFREDO	DIRECTOR DE APOYO DE ESTUDIOS Y PROYECTOS	DIRECCIÓN DE APOYO DE ESTUDIOS Y PROYECTOS	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	062/886-428		raescobar@napo.gob.ec
11	CHICAIZA HUACA FABIAN RODRIGO	DIRECTOR DE APOYO DE PARTICIPÁCION CIUDADANA	DIRECCIÓN DE APOYO DE PARTICIPÁCION CIUDADANA	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	062/886-428		fchicaiza@napo.gob.ec
12	RAMIREZ OCAÑA JUAN PABLO	DIRECTOR DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	DIRECCIÓN DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2-887-161		jramirez@napo.gob.ec
13	CABRERA VEGA FANZIA ZORAIDA	DIRECTORA DE APOYO DE TALENTO HUMANO	DIRECCIÓN DE APOYO DE TALENTO HUMANO	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2-870-125-	EXT. 106	talentohumano@napo.gob.ec
14	CLAUDIO ESPIN FAUSTO PANTALEON	DIRECTOR DE APOYO DE GESTION TECNOLOGICA	DIRECCIÓN DE APOYO DE GESTION TECNOLOGICA	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2-888-037	EXT. 105-130	fclaudio@napo.gob.ec
15	SHIGUANGO SALZAR KETTY LILI	DIRECTORA DE APOYO DE COMPRAS PUBLICAS	DIRECCIÓN DE APOYO DE COMPRAS PUBLICAS	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2-887-760		kshiguango@napo.gob.ec
16	VILLAVICENCIO PEREZ PABLO ANDRES	DIRECTOR DE GESTIÓN FINANCIERA	DIRECCIÓN DE GESTIÓN FINANCIERA	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2-888-036-	EXT. 113	pvillavicencio@napo.gob.ec
17	ANDI TAPUY NORMA LEUCADIA	DIRECTORA DE APOYO DE PRESUPUESTO ENCARGADA	DIRECCION DE APOYO DE PRESUPUESTO	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2-886-428-	EXT. 112	nandi@napo.gob.ec
18	MOLINA ORELLANA ALBA CATALINA	DIRECTORA DE APOYO DE CONTABILIDAD	DIRECCIÓN DE APOYO DE CONTABILIDAD	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	062/886-428	115	amolina@napo.gob.ec
19	RON LLORY NANCY EDDA	DIRECTORA DE APOYO DE TESORERIA ENCARGADA	DIRECCIÓN DE APOYO DE TESORERIA	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2-886-428-	EXT. 113	nron@napo.gob.ec
20	FRIAS CORDOVA WIDER LUCIANO	DIRECTOR DE GESTIÓN DE FISCALIZACION ENCARGADO	DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE FISCALIZACION	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2-886-428-	EXT. 120	wfrias@napo.gob.ec
21	PAREDES NUÑEZ LIZBETH NAGASHIRA	DIRECTORA DE GESTIÓN DE SECRETARIA GENERAL	DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE SECRETARIA GENERAL	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2-886-387	EXT. 114	nparedes@napo.gob.ec
22	SHIGUANGO CHIMBO INES MARCELINA	DIRECTORA DE GESTIÓN AMBIENTE E INTERCULTARALIDAD	DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE AMBIENTE E INTERCULTARALIDAD	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2870-051/ 2888-104		ishiquango@napo.gob.ec
23	ANDY CERDA GERSON DIEGO	DIRECTOR DE APOYO DE GESTIÓN DE LA INTERCULTURALIDAD	DIRECCIÓN DE APOYO DE GESTIÓN DE LA INTERCULTURALIDAD	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2870-051/ 2888-104		
24	TINTIN CHISAGUANO JUAN GABRIEL	DIRECTOR DE GESTIÓN DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO	DIRECCION DE GESTIÓN DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2-888-128	EXT. 104	qtintin@napo.qob.ec
25	VILLALTA CARRERA SERGIO ALBERTO	DIRECTOR DE DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA	DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	062/846-589		svillalta@napo.gob.ec
26	GUTIERREZ HERAS ULISES LEONARDO	DIRECTOR DE GESTIÓN FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE	DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	2-886-314		ugutierrez@napo.gob.ec
27	ARROBO NARVAEZ GALO AMADEO	DIRECTOR DE APOYO DE AGROPECUARIO RIEGO Y DRENAJE	DIRECCIÓN DE APOYO RIEGO Y DRENAJE	AV. JUAN MONTALVO Y OLMEDO	TENA PROVINCIA DE NAPO	062/886-428		omichler@napo.gob.ec
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):				Ejemplo: http://directorio.dpe.gob.ec/dpe_directorio.php?responsable_combo=&buscar=&ordenar=2				
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				1/3/2018				
	ICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓ		MENSUAL					
	D POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b	<u> </u>	DIRECCIÓN DE APOYO DE TALENTO HUMANO					
	NSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFOR		ING. ZORAIDA CABRERA VEGA					
	D ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA L		talentohumano@napo.gob.ec					
ÚME	O TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA U	NIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	EXTENCIÓN 106-108					